
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11473-swiadczenie-uslug-
medycznych-w-zakresie-przeprowadzenia-manipulacji-eksperymentalnej-na-grupie-nie-
wiekszej-niz-105-osob-dla-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-
katowicach

ZSO/38/2022

Zamówienie na:

Świadczenie usług medycznych w zakresie przeprowadzenia
manipulacji eksperymentalnej na grupie nie większej niż 105 osób
dla Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach.

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: ZSO/38/2022

Zamawiający: Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach

Tryb zamówienia: Zaproszenie do składania ofert

Wartość szacunkowa: poniżej 130 000 PLN

Termin składania ofert: 09.11.2022 10:00

Miejsce składania ofert:
w Kancelarii Głównej AWF (pokój nr 21), listownie/za
pośrednictwem kuriera, w formie elektronicznej na adres e-mail
aifz@awf.katowice.pl

Załączniki:
Zaproszenie do składania ofert    docx,  24 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 03.11.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 03.11.2022 10:11

https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11473-swiadczenie-uslug-medycznych-w-zakresie-przeprowadzenia-manipulacji-eksperymentalnej-na-grupie-nie-wiekszej-niz-105-osob-dla-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach
https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11473-swiadczenie-uslug-medycznych-w-zakresie-przeprowadzenia-manipulacji-eksperymentalnej-na-grupie-nie-wiekszej-niz-105-osob-dla-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach
https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11473-swiadczenie-uslug-medycznych-w-zakresie-przeprowadzenia-manipulacji-eksperymentalnej-na-grupie-nie-wiekszej-niz-105-osob-dla-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach
https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11473-swiadczenie-uslug-medycznych-w-zakresie-przeprowadzenia-manipulacji-eksperymentalnej-na-grupie-nie-wiekszej-niz-105-osob-dla-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach
/przetarg/p-11473-swiadczenie-uslug-medycznych-w-zakresie-przeprowadzenia-manipulacji-eksperymentalnej-na-grupie-nie-wiekszej-niz-105-osob-dla-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach
/przetarg/p-11473-swiadczenie-uslug-medycznych-w-zakresie-przeprowadzenia-manipulacji-eksperymentalnej-na-grupie-nie-wiekszej-niz-105-osob-dla-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach
/przetarg/p-11473-swiadczenie-uslug-medycznych-w-zakresie-przeprowadzenia-manipulacji-eksperymentalnej-na-grupie-nie-wiekszej-niz-105-osob-dla-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach
/przetarg/p-11473-swiadczenie-uslug-medycznych-w-zakresie-przeprowadzenia-manipulacji-eksperymentalnej-na-grupie-nie-wiekszej-niz-105-osob-dla-akademii-wychowania-fizycznego-im-jerzego-kukuczki-w-katowicach
/attachments/3468/download


Liczba pobrań: 121

Zał. 1 Formularz oferty    docx,  19 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 03.11.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 03.11.2022 10:11

Liczba pobrań: 122

Zał. 2 OPZ    docx,  15 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 03.11.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 03.11.2022 10:11

Liczba pobrań: 123

Zał. 3 Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia postępowania    docx,  20 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 03.11.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 03.11.2022 10:11

Liczba pobrań: 108

Zał. 5 Wzór umowy    docx,  36 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 03.11.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 03.11.2022 10:11

Liczba pobrań: 117

Zał. 4 Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu    docx,  19 kB

/attachments/3464/download
/attachments/3463/download
/attachments/3465/download
/attachments/3466/download
/attachments/3467/download


Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 03.11.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 03.11.2022 10:11

Liczba pobrań: 108

Powiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty    pdf,  232 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 15.11.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 15.11.2022 13:01

Liczba pobrań: 115

Metryczka

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 03.11.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 03.11.2022 10:11

Ostatnio zaktualizował: Agata Wacek

Data ostatniej
aktualizacji: 15.11.2022 13:01

Liczba wyświetleń: 8

/attachments/3562/download

